In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html







§00121.000

g e e T e S B e

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces ) : ok Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.65.360 Fliige lmut ter Ecrou Wing nut 712-0113
2 090.90.183 Spannlasche Eclisse Battery hold down 13959
3 090.90. 184 Isolierschlauch Gaine isolante Convoluted conduit 731-0333
4 21.1441.45 Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933
5 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127
6 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934
7 21114146 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933
8 090.90.185 Stiitze Levier Brace 12 811
9 24,8195, 14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127
10 24.1421.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut ' M 6 DIN 934
11 090.65.883 Bat terietriger Support de batterie Bat tery bracket 12 TUT
12 090.90.187 Lampenverkleidung Revetement avant Head lamp bezel 12 78T
13 090.90. 188 Befestigungsplatte Plaque de fixation Head lamp retainer 12 788
14 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127
15 24.1421.14 Mut ter Ecrou Nut M 6 DIN 934
16 21.1441.45 Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933
17 090.47.588 Spannband vollst. Fixation ens. Hood latch assy. 723-0296
18 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127
19 24.1421.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 934
20 090.47.599 Verstellhebel Levier de réglage Handle stop bracket 11" 027
21 090.47.643 Kappe Capuchon Push cap 726-0121
22 090.47.069 Scheibe Rondelle Washer 736-0192
23 090.47.058 - Ziehsplint Goupille Inter cot. pin 714-0101
24  090.65.051 Aushebelasche vollst. Levier de relevage ens. Lock out link assy. 10 346
26 090.47.635 Aushebelasche vollst. Levier de relevage ens. Deck link assy. 10 904
E 2578
R3 1/3

A7





B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces ' ) . Numero de la norme \br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

27 090.90.531 Feder Ressort Spring 732-0232
28 090.47.006 Schraube Vis Screw T710-0195
29 090.47.476 Achse Axe Pivot pin 711-0571
30 090.47.475 Sicherungsmut ter Ecrou Push on palnut 726-0106
31 090.47.478 Befestigungsplatte Support déflecteur Adapter plate 11 399
32 090.47.477 Feder Ressort Spring 732-0261
33 090.47.479 Prallschutz Déf lecteur Chute cover 11 574
35 090.65.688 Schraube Vis Screw 710-0627
36 090.47.414 Scheibe Rondelle Washer 736-0242
37 090.65.815 Hinterrad kpl., Roue arriere cpl., sans Rear wheel cpl., tubeless T734-0592
schlauchlos 18x6.50-8 chambre & air 18x6.50-8 18x6.50-8
- 090.65.816 Hinterradfelge Jante de roue arriere Rear wheel rim 734-0594
- 090.47.740 Reifen 18x6.50-8 Pneu 18x6.50-8, sans Tire 18x6.50-8, tubeless 734-029Y4
schlauchlos chambre a air
- 090.65. 162 Ventil Valve Air valve T34-0255
- 090.65.633 Lager Coussinet Bearing T41-0199
- 090.90.532 Schlauch, bei Bedarf Chambre a air, Inner tube, for demand 734-0310
38 090.47.408 Schraube Vis Screw 738-0140
39 090.47.236 Scheibe Rondelle Washer 736-0264
40 090.47.060 Mutter Ecrou Nut 712-0267
41 090.47.634 Hebel Levier de tondeuse Deck link 10 349
42 090.47.558 Hebel Levier Pivot link 09 721
43 090.47.559 Verbindungshebel Tringle Connecting rod 09 735
u4  090.47.058  Ziehsplint Goupille Pin 714-0101
45 090.47.602 Klemmscheibe Rondelle de fixation Handle pivot bracket 11 029
E 2578
R3 2/3

A18





B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ! pieces ) y Numero de la norme \Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

46 090.47.6LY4 Sechskantschraube Vis Screw 710-0201

47 090.47.786 Scheibe Rondelle Washer 736-0133

48 090.90.533 Distanzhiilse Entretoise Spacer T48-0273

49 090.90.193 Gummischeibe Rondelle Rubber washer 735-0195

50 090.47.921 Griff Poignée Grip 720-0157

51 090.65.903 Aushebungshebel Levier de relevage Lift handle T49-0212

52 090.90. 194 Aushebungstrager Support relevage Lift handle bracket 13 630

55 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934

56 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6D 127

57 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933

58 090.65.569 Gewindestange Tringle Battery hold down rod 711-0222

59 090.90.111 Batterie 12 V Batterie 12 v Battery 12 V 725 0661

60 090.47.7T7 Scheinwerfer Phare Head light 725-0222

61 090.90.194 Hebel Levier Spring link 13 630

62 090.90.197 Scheibe Rondelle Washer 736-0237

E 2578
R3 3/3

A19





		Scannen0015

		Scannen0016

		Scannen0017

		Scannen0018




E 2581

| A4






B00121.000

Bild Teile-Nr.
Fig. | pieces

Norm-Bezeichnung
Numero de la norme

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description
- 090.90.057 Differential kpl. Differential cpl. Differential cpl. T17-0330
1 090.90.058 Spannhiilse Goupille élastique Spring pin T715-0247
2 090.47.182 Kegelrad Pignon conique Gear T48-0185
3 090.90.060  Welle lang Arbre long Shaft long 738-0250
4 090.47.180 Scheibe Rondelle Washer 736-0188
5 090.65.556 Geh#dusehidlfte Demi-carter Housing half T717-0341
6 090.47.061 Federring Rondelle Grower L-washer 736-0119
7 090.90.062 Sechskantschraube Vis Screw 710-0363
8 090.47.523 Scheibe Rondelle Washer 736-0187
9 090.47.307 Kegelrad Pignon conique Gear T48-0158

10 090.47.188 Antriebswelle Arbre d'entrainement Drive pin 711-0276

11 090.47.525 Sechskantmutter Ecrou Nut 712-0237

12 090.65.084 Ket tenrad Roue & chaine Sprocket 09133

13 090.90.067 Welle kurz Arbre court Shaft short 738-0249
E 2581
R3 1/

Al





		Scannen0013

		Scannen0014




Al





$800121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces Numero de la norme \br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 090.49.237 Getriebe cpl. Boite de vitesse cpl. Transmission cpl. Modell 701 1
1 090.49.238 Gehiduseunterteil Demi-carter inferieur Transmission case PE-770 061 1
2 090.49.239 Gehduseoberteil Demi-carter superieur Transmission cover PE-772 070 1
3 090.49.240 Abtriebswelle Arbre de sortie Output shaft PE-776 164 1
4 090.49.241 Schaltrad 20 ZzZhne Pignon 20 dents Spur gear 20 teeth PE-778 121 1
5 090.49.242 Schaltrad 22 Zihne Pignon 22 dents Spur gear 22 teeth PE-778 122 1
6 090.49.243 Schaltrad 25 Z&hne Pignon 25 dents Spur gear 25 teeth PE-T7T78 123 1
7 090.49.244 Schaltrad 30 Z&hne Pignon 30 dents Spur gear 30 teeth PE-778 124 1
8 090.49.245 Schaltrad 35 Z&hne Pignon 35 dents Spur gear 35 teeth PE-7T8 125 1
9 090.49.246 Schalthiilse Baladeur Shift collar PE-784 266 1
10 090.49.247 Kettenrad 14 Zihne Roue de chaine 14 dents Sprocket 14 teeth PE-786 060 1
11 090.49.248 Kettenrad 10 Zihne Roue de chaine 10 dents Sprocket 10 teeth PE-786 061 1
12 090.49.249 Zwischenwelle Arbre intermediaire Counter shaft PE-776 134 1
13 090.49.250 Tellerrad 42 u. 15 Zihne Pignon conique 42 et Bevel gear 42 and PE-778 109
15 dents 15 teeth
14 090.49.251 Schaltrad 20 Zdhne Pignon 20 dents. Spur gear 20 teeth PE-T78 126 1
15 090.49.252 Schaltrad 25 Zihne Pignon 25 dents Spur gear 25 teeth PE-T78 127 1
16 090.49.253 Schaltrad 28 Zdhne Pignon 28 dents Spur gear 28 teeth PE-778 128 1
17 090.49.254 Schaltrad 30 Zdhne Pignon 30 dents Spur gear 30 teeth PE-778 129 1
18 090.49.255 Antriebswelle Arbre d'entrainement Input shaft PE-7T76 140 1
19 090.49.256 Antriebsritzel Pignon d'entrainement Input bevel pinion PE-778 113 1
20 090.49.257 Kettenrad 8 Zihne Roue de chaine 8 dents Sprocket 8 teeth PE-786 049 1
21 090.49.258 Flanschlager Palier Flange bearing PE-780 105 Yy
22 090.49.259 Rollenkette Chaine Roller chain PE-786 062 1
23 090.34.629 Druckscheibe Rondelle de butée Trust race PE-T80 072 5
E 1944
R3 1/2

A12





g00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
24 090.49.260 Nadellager Roulement a aiguilles Needle bearing PE-780 106 2
25 090.49.261 Sicherungsring Circlips Retaining ring PE-T792 072 1
26 090.34.633 Sicherungsring Circlips Retaining ring PE-792 035 1
27 090.49.262 Scheibe Rondelle Washer PE-780 109 1
28 090.34.645 Sicherungsring Cirelips Retaining ring PE-788 040 1
29 090.49.263 Schaltgabel vollst. Fourchette ens. Shift fork assy. PE-784 271 1
30 090.49.264 Sechskantschraube Vis Serew PE-792 073 6
31 090.49.265 Ziehkeil Clavette Key PE-792 089 2
32 090.49.266 Kugel Bille Ball PE-792 077 1
33 090.49.267 Schraube Vis Screw PE-792 078 1|
34 090.49.268 Feder Ressort Spring PE-792 079 1
35 090.49.269 Druckring Rondelle de butée Thrust washer PE-780 108 1
36 090.49.270 VerschluBschraube Bouchon Plug PE-792 074 1
E 1944
R3 2/e

A 13





		Scannen0010

		Scannen0011

		Scannen0012









B00121.000

U
@)

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.47.733 Kuge 1knopf Boule Knob 720-0165
2 090.47.614 Schalthebel Levier commande Shift lever 11545
3 090.49.237 5-Gang-Getriebe Vltessg ?TS eeg-Transmission Mo@e%% ZQJ
w HGil3i198 Sechskantmitter o Nut 18 DIN 934
5 090.47.664 Keilriemenfihrung Guidage de courroie Belt guard 11845
10 090.64.051 Motor B.u.S. kpl. Moteur B.u.S. cpl. Engine B.u.S. cpl.
Modell-Nr. 190707 Medelle-No. 190707 Model-No. 190707
Type 0819-01 Type 0819-01 Type 0819-01
11 21.1441.76 Sechskantschraube Vis Screw M 8x40 DIN 933
12 090.47.662 Kupplungsstange Tringle d'accoupl. Clutch rod T47-0112
13 090.47.661 Bremshebel Levier de frein Parking brake lever 11057
14 090.65.480 Pedalgummi Caoutchouc pedale Pedal pad 12379
15 090.47.607 Kupplungspedal vollst. Pedale d'embrayage Pedal pad 11037
16 090.90.246 Sechskantschraube Vis Screw 710-0194
17 090.90.242 Distanzhiilse Entretoise Spacer 750-0298
18 090.65.089 KettenverschluBglied Maillon fermeture Master link 713-0154
19 090.65.909 Keilriemenschutz Guidage de courroie Belt guard 12654
20 090.65.060 Rahmen vollst. Chassis ens. Frame assy. 11090
21 090.47.168 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736-0105
22 090.65.485 Bolzen Axe Shoulder screw 738-0215
23 090.47.206 Sechskantschraube Vis Screw 710-0259
24 090.65.910 Riemenfiihrung Guidage de courroie Belt keeper 12160
25 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934
26 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127
27 090.47.611 Pedaltréger Support pedale Pedal bracket 11039
E 2580
R3. . /7





§00121.0800

Norm-Bezeichnung

Stiick

‘::i.ld }'eile:ﬂr. Numero de la norme 1hr.
1ig. I 2ieces A ; i ey
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
28 090.47.409 Bolzen Axe Shoulder screw 738-0213

29 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933

30 090.47.187 Sechskantmut ter Ecrou Nut 712-0158

31 090.47.428 Bremsfeder Ressort de frein Brake spring 732-0245

32 090.47.609 Bremspedal Pedale de frein Brake pedal 11036

33 090.47.060 Sechskantmutter Ecrou Nut 712-0267

34  090.47.061 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0119

35 090.47.408 Bolzen Axe Shoulder screw 738-0140

36 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Scerew M 8x25 DIN 933

37 281421918 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934

38 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127

39 090.47.426 Feder Ressort Spring 732-0191

40 090.90.541 Spannhebel Levier tendeur Idler bracket 12448

41 090.47.051 Splint Goupille Colter pin T714-0507

42 090.47.061 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0119

43 090.47.060 Sechskantmutter Ecrou Nut 712-0267

44  090.90.542 Getriebestiitze Traverse Transmission bracket 12797

45 090.90.240 Bremshebel Levier de frein Brake lever 13875

46 090.47.747 Sechskantmut ter Ecrou Nut 712-0138

47 090.90.241 Distanzhiilse Entretoise Spacer 711-0630

48 090.47.743 Sechskantmut ter Ecrou Nut 712=0375

49 090.47.643 Kappe Capuchon Push cap 726-0121

50 090.47.172 Sechskantmut ter Ecrou Nut 712-0287

51 090.47.173 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0329

52 090.90.543 Messerbremse Frein de lame Blade brake 761-0168

E 2580
R3 2/7

BiS





g00121.000

Bild T ile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces S - Numero de la norme ~ ‘ihr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignaticn Description Standard Description  Nbr.
53 090.47.238 Schraube Vis Screw 710-0134

54 090.47.197 Sechskantschraube Vis Screw 710-0198

55 090.47.173 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0329

56 090.65.068 Bremsstange Tringle de frein Brake rod T47-0106

57 090.90.544 Bremstriger Support de frein Disc brake bracket 13459

58 090.47.746 Sechskantschraube Vis Screw 710-0412

59 090.90.545 Kette Chaine Chain 713-0240

60 090.90.117 Lager Palier Bearing shield 13703

61 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934

62 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127

63 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933

64 090.47.595 Feder Ressort Spring 732-0157

65 090.90.546 Hinterachstriger Support d'axe arriere Rear axle bracket 13455

66 090.47.675 Achsbolzenplatte Plaque Axle bolt plate 10360

67 090.47.187 Sicherungsmutter Ecrou séeurité Inserted locknut 712-0158

68 090.65.633 Flanschlager Palier Flange bearing T41-0199

69 090.47.674 Kettenverstellhebel Levier réglage chaine Chain adjusting lever 710-0437

70 090.90.547 Achsplatte Plaque d'axe Rear axle plate 13457

71 090.90.549 Distanzplatte Plaque Spacer HU-39-13946

T2 090.90.550 Sechskantmut ter Ecrou Nut HU-37-9238

73 090.90. 138 Gehduse, Trégerseite Carter, cote support Casting, carrier side HU-16-13807

74  090.90.551 Gehduse mit Hebel u. Carter avec levier et Casting with lever and HU-39-14097

Stift goupille pin
75 090.90.396 Verstellschraube Vis de réglage Adjuster pin HU-39-13775
76 090.90.552 Sechskantschraube Vis Screw HU-37-13821
E 2580
RR 3/

B10





g00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme ~ Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

77 090.90.548 Scheibenbremse vollst. Frein a disque Disc brake assy. 761-0167

78 090.90.391 Stift Goupille Pin HU-39-13774

79 090.90.138 Platte Plaque Backing plate HU-25-13808

80 090.90.395 Mutter Ecrou Nut HU-37-13818

81 090.90.553 Scheibe Rondelle Washer HU-20-9764

82 090.47.669 Feder-Einhidngelasche Plaque fixation ressort Spring bracket 10410

83 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127

84 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934

85 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933

86 090.47.111 Sicherungsmutter Ecrou sécurité Inserted lock nut 712-0429

87 090.47.476 Achse Axe Pivot pin 711-0571

88 090.47.478 Befestigungsplatte Support déflecteur Adapter plate 11399

89 090.47.006 Schraube Vis Screw 710-0195

90 090.47.477 Feder Ressort Spring 732-0261

91 090.47.479 Prallschutz Déf lecteur Chute cover 11574

92 090.47.475 Sicherungsmutter Ecrou Push nut 726-0106

93 090.90.554 Ket tenrad Roue 3 chaine Sprocket 713-0207

o4 090.90.555 Sicherungsring Circlips Snap ring 716-0114

95 090.65.476 Scheibe Rondelle Washer T717-0234

96 090.47.487 Getriebe-Keilriemenscheibe Poulie de vitesse Transmission split pulley 756-0174

97 090.65.822 Keilriemen Courroie V-Belt 754-0191

98 090.90.556 Keilriemenfiihrung Guidagé de courroie Belt trap 732-0332

99 090.47.135 Spannrolle Poulie tendeur V-Belt idler 756-0116

100 090.65.920 Miher-Keilriemenscheibe Poulie de tendeuse Deck pulley 756-0251

101 090.65.079 Keilriemen Courroie V-Belt 754-0151

E 2580
R3  4/7

B11





B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm- Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces S o Numero de la norme dbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
102 090.65.419 Spannrolle Poulie tendeur Flat idler 756-0217
103 090.90.045 Doppelkeilriemenscheibe Poulie double Two step engine pulley 756-0308
104 090.47.686 Scheibe Rondelle Washer T11-0572
105 090.47.199 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0169
106 090.47.139 Sechskantschraube Vis Screw 710-0152
107 090.47.471 Radtréger links Support de roue gauche Wheel bracket left 11237
108 090.90.320 Feder Ressort Spring 732-0307
109 090.65.924 Keilriemenfiihrung links Guidage de courroie gauche Belt guard left 12672
110 090.47.473 Verstdrkungsplat te Disque renforcement Reinforcement plate 09164
111 090.90.557 MAherdeck vollst. Deck de tondeuse ens. Deck assy. 13451
113  090.47.120 Sechskantschraube Vis Screw 710-0322
114 21.1441.45 Seckskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933
115 090.47.041 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0158
116 090.65.490 Pedalgummi Caoutchouc pedale Brake pedal pad 12378
117 090.47.254 Sicherungsmut ter Ecrou L-nut 712-0116
118 090.47.167 Sechskantmutter Ecrou Nut 712-0123
119 090.47.061 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0119
120 090.65.080 Messer Lame Blade T42-0120
121 090.47.123 Sechskantschraube Vis Screw 710-0117
122 090.47.474 Sechskantschraube Vis Screw 710-0459
123 090.47.318 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0217
124 090.47.329 Mes sernabe Moyeu de lame Blade adapter kit 10769
126 21.1441.45 Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933
132 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127
133 24.1421.14 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 6 DIN 934
E 2580
H3 b

B12





B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces ) _ Numerc de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

134 090.65.921 Keilriemenfiihrung re. Guidage de courroie droit Belt guard right 12673

135 090.47.109 Scheibenfeder Clavette disque Hi-Pro key 714-0365

136 090.65.065 Lagergeh&duse Carter de roulement Bearing housing 08253

137 090.47.155 Kugellager Roulement a billes Ball bearing T741-0919

138 090.65.065 Lagergehiuse Carter de roulements Bearing housing 08253

139 090.47.228 Messerwelle vollst. Arbre de lame ens. Blade spindle assy. 09321

141  090.65.510 Sechskantmut ter Ecrou Nut 712-0261

142 090.47.137 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0921

143 090.47.622 Mes serbremsscheibe Disque de frein de lame Blade brake disc 09322

144 090.47.485 Sechskantmutter Ecrou Nut 712-0922

145 090.65.759 Sechskantmutter Ecrou Nut 712-0267

146 090.47.061 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0119

147 090.47.226 Messerwelle Arbre de lame Blade spindle 711-0255

149 21.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934

150 24.8195. 14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127

151 090.47.483 Radtridger rechts Support de roue droit Wheel bracket right 11236

152 090.47.480 Verstellarm Barre réglage Wheel pivot bar 10937

153 090.47.168 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736-0105

154 090.90.248 Rad vollst. Roue ens. Wheel assy. 734-0796

155 090.47.171 Achsbolzen Axe Shoulder screw 738-0119

156 090.U47.254 Sicherungsmutter Ecrou sécurité Inserted locknut 712-0116

157 090.47.394 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736-0219

158 090.47.482 Verstellhebel vollst. Levier de réglage Spring lever assy. 10949

159 090.65.066 Schalthebelfiihrung Guidage de levier vitesse Shift lever bracket 11846

161 090.65.475 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736-0270

E 2580
R3  6/7

B 13





g00121.000

Bild Teile-Nr.

Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. ! pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
162 090.65.474 Sechskantschraube Vis Screw 710-0513
163 090.47.399 Gummischeibe Rondelle caoutchouc Rubber washer 735-0126
164 090.47.187 Sechskantmut ter Ecrou Nut 712-0158
165 090.47.397 Scheibe Rondelle Washer 736-0159
171 090.47.490 Scheibenfeder Clavette disque Hi-Pro key 714-0129
172 090.90. 140 Bremsbacken Rondelle friction Friction pad HU-24-13772
E 2580
R3 7/7

B4





		Scannen0025

		Scannen0026

		Scannen0027

		Scannen0028

		Scannen0029

		Scannen0030

		Scannen0031

		Scannen0032









g00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. 1§ pieces ) . Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.47.393 Lenkradkappe Capuchon de volant Steering wheel cap 731-0220
2 090.47.167 Sechskantmutter Ecrou Nut 712-0123
3 090.47.1414 Federscheibe Rondelle Belleville Belleville washer 736-0242
4 090.47.392 Lenkrad Volant Steering wheel 731-0219
5 090.90. 198 Lenks&ulenverlingerung Tube de volant Steering tube 750-0319
6 090.47.083 Handgriff Poignée Knop 722-0115
7 090.90.199 Schraube Vis Screw 710-0227
8 090.90.200 Gashebel kpl. Levier de commande de gaz Throttle control cpl. TU46-0356
9 090.90.534 Abd eckhaube Habillage Transmission cover 12 790
10 090.65.940 Schraube Vis Screw 710-0599
11 090.65.629 Sitz vollst. Siége ens. Seat assy. T757-0264
12 090.47.137 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0921
13 090.47.407 Sechskantmut ter Ecrou Nut 712-0206
15 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933
16 24.8195. 18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127
17 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934
18 090.65.963 Kotfliigel Aile Rear fender 11 839
19 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933
20 090.65.060 Rahmen vollst. Chassis ens. Frame assy. 11 090
21 090.47.651 FuRgummi Revetement caoutchouc Foot pad 723-0241
e wall 23123 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10 DIN 934
23 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127
24 090.90.204 Lenksiule Tube de volant Steering shaft 738-0317
25 090.65.894 Lenkgehiuse Carter de direction Steering gear support 12 850
26 090.47.388 Sechskantlager Palier Hex flange bearing T48-0227
E 2579
R3 1/5

B2





800121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. K pieces : Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard lescription  Nbr.
27 090.65.466 Kegelrad Pignon conique Pinion gear TU8-0237
28 090.47.236 Scheibe Rondelle Washer 736-0264
29 090.65. 464 Lenksegment Segment de direction Side gear T48-0236
30 090.65.470 Sechskantschraube Vis Screw 710-0180
31 090.47.168 Scheibe Rondelle Washer 736-0105
32 090.65.890 Schraube Vis Screw 710-0666
33 090.90.535 Federhalter Plaque Spring bracket 13 620
34 090.47.049 Lagerbiichse Coussinet Collar 711-0169
35 090.65.052 Vorderrad vollst. Roue avant ens., sans Front wheel assy., tube- 734-0494
schlauchlos 13x5.00 chambre a air 13x5.00 less 13x5.00
- 090.65.054  Felge Jante Rim 734-0520
- 090.65.053 Reifen 13x5.00 Pneu 13x5.00-san5 Tire 13x5.00, tubeless 734-0495
schlauchlos chambre a air
- 090.65.162 Ventil Valve Air valve 734-0255
- 090.47.380 Lager Coussinet Bearing T48-0184
- 090.90.536 Schlauch, bei Bedarf Chambre a air, Inner tube, for demand T734-0249
si nécessaire
36 090.47.585 Kugelgelenk Rotule Ball joint 723-0156
37 090.65.153 Mutter Ecrou Nut 712-0711
38 090.90.206 Spurstange Tige de réglage Tie rod 711-0613
39 090.65.059 Scheibe Rondelle Washer 736-0156
40 090.90.207 Flanschlager Palier Flange bearing 748-0199
41 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933
42 090.65.896 Lenkstange Tige de direction Steering arm shaft 12 T49
43 090.90.537 Scheibe Rondelle Washer 736-0219
E 2579
R3 2/5

B8





800121.0080

Bild Teile-Nr.

Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Cescription  Nbr.
44 090.65.770 Schraube Vis Scerew 710-0180
45 090.90.208 Lenkschubstange Tige de protection Steering rod TU7-0186
46 090.47.051 Spildnt Goupille Cotter pin T14-0507
47 24.1421.31 Sechskantmutter Ecrou Nut M 16 DIN 934
48 24.8195.31 Federring Rondelle Grower Spring washer B 16 DIN 127
49 090.90.209 Vorderachstriger Barre d'axe avant Front pivot bar 13 947
50 090.65. 153 Mutter Ecrou Nut 712-0711
51 090.65.891 Vorderachse rechts Porte fusée droite Front axle right 12 755
52 090.47.199 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0169
53 090.65.153 Mutter Ecrou Nut 712-0711
54 090.65.889 Vorderachse links Porte fusée gauche Front axle left 12 752
55 090.90.211 Distanzhiilse Entretoise Spacer 748-0193
56 090.90.103 Frontplatte Plaque support frontal Front pivot bracket 12 411
57 21.1442.59 Sechskantschraube Vis Screw M 16x40 DIN 933
58 090.90.213 Frontgrill Calandre Grille screen 12 791
59 090.90.214 Schraube Vis Screw 710-0192
60 090.47.510 Sechskantmutter Ecrou Nut 712-0121
61 090.90.215 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0722
62 090.90.216 Seitenblech rechts Tole laterale droite Lower side panel right 12 782
63 090.90.217 Frontblech Plaque frontable Lower grille panel 120781
64 090.47.743 Sechskantmut ter Ecrou Nut 712-0375
65 090.90.219 Haubenvorderteil Grille frontable Front grille upper 12 814
66 090.90.220  Haubenspannband Fixation capot Hood stop 727-0199
67 090.65.208 Scheibe Rondelle Washer 736-0463
68 090.90.215 Federring Rondelle Grower Spring washer 736-0722
E 2579
R3  3/5

B4





B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ! pieces ) ) . Numero de la norme ~ Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
69 090.47.510 Sechskantmut ter Ecrou Nut 712-0121

70 090.90.222 Scheibe Rondelle Washer 736-0101

71 090.47.399 Scheibe Rondelle Washer 735-0126

72 090.65.146 Sechskantschraube Vis Screw 710-0253

73 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933

74 090.90.223 Haube Capot Front hood 12 780

77 090.90.224 Armaturenblech Tableau de bord Dash panel insert 731-0476

78 090.90.225 Armaturenblech vollst. Tableau de bord ens. Dash panel assy. 13 877

79 090.47.030  Mutter Ecrou Speed nut 712-0222

80 090.90.226 Kantenschutz Protection Foam strip 722-0133

81 090.90.538 Seitenblech rechts Tole laterale droite Side panel right 12 784

g2 ah qlia] Qi Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934

83 24.8195. 14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127

84 090.90.228 Seitenblech links Tole laterale gauche Side panel left 12 785

85 21.1441.67 Sechskantschraube Vis Screw M 8x12 DIN 933

86 090.90.229 Seitenblech links Tole laterale gauche Lower side panel left 12 783

87 090.90.230 Mutter Ecrou Speed nut 726-0157

88 090.47.087 Mutter Ecrou Speed nut T712-0147

90 090.90.231 Federsitzbiigel Support de siége Seat spring 732-0354

91 090.90.539 Motorstiitze Support de moteur Engine brace 751-0183

92 21.1441.45 Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933

93 090.90.233 Rahmentunnel Habillage Upper frame 13 466

97 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933

98 090.65.973 Magnetschalter Interrupteur magnétique Solenoid 725-0530

99 090.90.540 Scheibe Rondelle Washer 736-0222

E 2579
R3 4/5

BS





£00121.000

Bild Teile-Nr.

R31 5/5

Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
100 090.47.388 Flanschlager Palier Flange bearing T48-0227
101 090.65.082 Kantenschutz Protection Ext. Vinyl U-Channel 731-0144
B 6 E 2579





		Scannen0019

		Scannen0020

		Scannen0021

		Scannen0022

		Scannen0023

		Scannen0024




~ [ -—.El.+
5 T:éwl
i *.‘_—/) 552

9

iy

F ’ﬂﬂ -
@
i






goo0121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces i Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 090.64.051 Motor kpl. Moteur cpl. Engine cpl. 190 707/0819-01
- 090.64.0u46 Short block Short block Short block 390 641
1 090.03.915 Zylinder vollst. Cylindere ens. Cylinder assy. 390 380
2 090.03.916 Blichse _ Douille Bushing 295 962
3 09003772 Radialdichtring Bague d'étanchéité 0il seal 294 606
5 090.03.773 Zylinderkopf Culasse Cylinder head 211 {18
7 090.03.774%  Zylinderkopfdichtung Joint de culasse Gasket - Cylinder head 270 430
8 090.03.775 Entliifter vollst. Reniflard ens. Breather assy. 299 848
9 090.03.776*% Dichtung Joint Gasket 27 803
10 090.03.963 Schraube Vis Screw 93 536
11 1090035717 Entliifterrohr Tube de reniflard Tube - Breather 280 005
12 090.03.778% Dichtung Joint Gasket 27 750
12 090.03.779* Dichtung "005" Joint "005" Gasket "005" 27 876
12 090.03.780% Dichtung "009" Joint "OO9M Gasket "O09" 2T BT
13 090.03.111  Schraube Vis ‘ Screw 93 113
14 090.03.782 Schraube Vis Screw 93 211
15 090.03.077 OlablaRschraube Bouchon de vodange 0il drain plug 91084
16 090.64.052 Kurbelwelle Villebrequin Crankshaft 261 157
18 090.03.784 Olwanne Bac a huile 0il sump 298 616
19 090.03.785 Blichse Douille Bushing 295 963
20 090.03.786 Wellendichtring Bague d'étanchéité 0il seal 298 423
22 090.03.965 Schraube Vis Screw 93 585
23 090.03.788 Schwungrad Valant magnetique Flywheel - magnetic 390 180
24 090.03.043 Keil Clavette Key 61 760
25 090.64.053 Kolben vollst. Piston ens. Piston assy. 391 673
E 1946
R3 141

A4





800121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ' pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

25 090.64.054 Kolben vollst. "010" Piston ens. "010" Piston assy. "10" 391 674

25 090.64.055 Kolben vollst. "020" Piston ens. 020" Piston assy. "020" 391 675

25 090.64.056 Kolben vollst. "030" Piston ens. "030" Piston assy. "030" 391 676

26 090.64.057 Kolbenring-Satz Jeu de segment Ring-set 391 669

26 090.64.058 Kolbenring-Satz "010" Jeu de segment "010" Ring-set "010" 391 670

26 090.64.059 Kolbenring-Satz "020" Jeu de segment "020" Ring-set "020" 391 671

26 090.64.060 Kolbenring-Satz "030" Jeu de segment "030" Ring-set "030" 391 672

27 090.03.797 Sicherungsring Circlips Lock-piston pin 68546

28 090.03.798 Kolbenbolzen Axe de piston Piston pin 295 840

28 090.03.799 Kolbenbolzen "005" Axe de piston "005" Piston pin "0O05" 295 841

29 090.03.800 Pleuel vollst. Bielle ens. Connecting rod assy. 390 402

31 090.03.801  Sicherungsblech Tole d'arret Lock pin conn. rod screw 222 114

32 090.03.802 Schraube Vis Screw 92 659

33 090.03.803 AuslaBventil Soupape echappement Valve - exhaust 390 419

34 090.03.804 EinlaBventil Soupape admission Valve - intake 261 055

35 090.03.805 Ventilfeder Einla® Ressort p. Soup. adm. Spring - intake valve 65 906

36 090.03.806 Ventilfeder AuslaB Ressort p. Soup. echapp. Spring - exhaust valve 26 828

40 090.03.807 Federteller, EinlaBventil Cuvette, Soup. adm. Retainer - intake valve 221 596

41 090.03.808 Federteller, AuslaBventil Cuvette, Soup. echapp. Rotocoil - exh. valve 292 260

42 090.03.809 Ventilkegel Clavette de soupape Retainer - exh. valve 93630

45 090.03.810 VentilstoRel Poussoir Valve tappet 260 933

U6 090.03.919 Nockenwelle Arbre a came Cam gear 210 728

52 090.03.812%¥ Dichtung Joint Gasket 270 538

67 090.03.516 Geh#use, Starterkupplung Carter Housing-starter clutch 211 383

71 090.64.061 Deckel Couvercle Cover 222 277

E 1946
R3 2/7

Ad





§00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. A jpieces Numero de la norme  _ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
73 090.03.819 Schutzgrill Grille Screen 221 796
T4 090.03.107 Schraube Vis Screw 93 042
75 090.03.200 Scheibe Rondelle Washer 220 865
93 090.03.821 Blichse Douille Bushing 23108
94 090.03.822 Diise Gigleur Valve 292 681
95 090.03.823 Schraube Vis Screw 93 038
98 090.03.824 Schraube Vis Screw 91 920
99 090.03.825 Feder Ressort Spring 26 157
101 090.03.826 Stift Goupille Pin 93 043
104 090.03.827 Stift Goupille Pin 230 896
108 090.03.828 Starterklappe Volet starter Choke valve 222 010
118 090.03.967  Nadeldiise Gigleur Needle valve 391 233
123 090.03.711 Schraube Vis Screw 93 357
125 090.03.968 Vergaser vollst. Carburateur ens. Carburetor assy. 390 811
- 090.03.921 Reparaturteilesatz Collection de réparation Carburetor overhaul 299 852
filir Vergaser pour carburateur Kit
126 090.03.833 Vergasergehduse vollst. Corps de carburateur Carburetor body assy. 299 851
127 090.03.834 Deckel Couvercle Plug-Welch 221 997
128 090.03.835 Biichse Douille Venturi-Carburetor 211 682
130 090.03.836 Drosselklappe Papillon Valve-Throttle 221 986
131 090.03.837 Drosselklappenachse Axe de volet Throttle shaft 299 650
132 090.03.838  Klappenanschlag Arret de volet Throttle stop 211 712
133 090.03.839 Schwimmer Flotteur Float 299 707
134 090.03.840 Diise Gigleur Valve 299 096
136 090.03.841 Schwimmergehduse Cuve Float bowl 221 995
E 1946
13 G

A6





g

00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung
Fig. I Jieces e o Numero de la norme
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description
137 090.03.842 Dichtung Joint Gasket 270 511
138 090.03.843 Scheibe Rondelle Washer 222 014
141 090.03.969 Starterklappenachse Axe volet de starter Shaft and lever-Choke 390 684
142 090.03.846 Einstellschraube Vis de reglage Carburetor nozzle 299 T4O
147 090.03.847 Regulierschraube Vis de réglage Nozzle screw 230 932
158 090.03.848 Filtersieb Filtre Filter 27 590
159 090.64.062 Haltefeder Arret de filtre Filter retainer 221 954
169 090.03.850 Scheibe Rondelle Washer 90 832
180 090.03.851 Kraftstofftank Réservoir d'essence Fuel tank 390 225
181 090.64.063 Tankdeckel Couvercle de réservoir Fuel tank cap 391 523
182 090.03.852 Tanktriger Support de réservoir Tank bracket 222 098
182A 090.03.970 Tanktriger Support de réservoir Tank bracket 222 194
183 090.03.854 Tankhalteband Collier de réservoir Tank strap 390 406
183A 090.03.855 Tankhalteband Collier de réservoir Tank strap 390 405
184 090.03.856 Schraube Vis Screw 93 614
185 090.03.857 Vierkantmutter Ecrou Nut 90 970
187 090.03.858  Kraftstoffleitung Conduite d'essence Fuel pipe 296 004
188 090.03.860 Schraube Vis Screw 93 535
198 090.03.861 Kraftstof fhahn Robinet Valve-fuel shut-off 293 934
199 090.03.862 AnschluBnippel Raccord Connector-Fuel pipe 390 303
200 090.03.863 Luftleitblech Tole guidage d'air Air guide 221 760
201 090.03.864 Reglerstange Tige de régulateur Governor link 260 971
209 090.03.971 Reglerfeder Ressort de régualteur Governor spring 261 129
216 090.03.972 Starterstange Tige de starter Choke link 261 117
219 090.03.867 Olschleuder Plongeur d'huile 0il slinger 298 614

E 1946
R3 U7

A7





go0121.000

Bild Teite-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. b Jieces o _ o Numero de la norme ibr.
Neo. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
222 090.03.973 Reglerplatte Plague régulateur Gov. control plate 390 662
225 090.03.869 Reglerachse Axe de régulateur Gov. lever shaft 230 759
227 090.03.870 Reglerhebel vollst. Levier de regulateur ens. Gov. lever assy. 298 303
229 090.03.619 Scheibe Rondelle Washer 220 680
230 090.03.620 Scheibe Rondelle Washer 221 559
232 090.03.871 Feder Ressort Spring 260 584
265 090.03.733 Klemmschelle Borne Clamp 221 535
267 090.03.923 Schraube Vis Screw 93 612
304 090.03.874 Gebldsegehiuse Carter ventilateur Blower housing 299 392
305 090.03.114 Schraube Vis Screw 93 158
306 090.03.875 Warmeschutzblech Deflecteur Cylinder shield 221 898
307 090.03.613 Schraube Vis Screw 93 163
308 090.03.876 Zylinderkopfabdeckung Couvercle de culasse Cylinder head cover 221 901
309 090.64.064 Startergenerator Starter Starting motor 390 838
310 090.64.079 Schraube Vis Screw 390 450
311 090.03.950 Kohleblirste Char’bon Brush 390 449
333 090.03.878 Zindspule Bobiné d'allumage Armature assy. 298 968
334 090.03.553 Schraube Vis Screw 93 381
337 090.03.634 Ziindkerze Bougie Spark plug 298 809
340 090.03.015 Feder Ressort Spring 26 018
341 090.03.553 Schraube Vis Scerew 93 381
342 090.03.566 Unterbrechernocken Came rupteur Breaker point plunger 65 704
345 090.03.879 Unterbrecherdeckel Couvercle de rupteur Breaker cover 222 117
346 090.03.550 Schraube Vis Screw 93 014
351 090.03.824 Schraube Vis Screw 91 920

E 1946
B3 BAT

A8





800121.000

Bild Tei'e-Nr. Norm- Bezeichnung Stiick
Fig. N pieces ) . o Numero de la norme ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
352 090.64.065 Isolierscheibe Rondelle isolante Insulating washer 66 068

353 090.03.098 Zahnscheibe Rondelle eventail Lock washer 92 791

354 090.03.075 Mut ter Ecrou Nut 90 576

355 090.64.066 Isolierbiichse Douille isolante Insulating collar 66 554

356 090.03.880 Massekabel Cable de masse Ground wire 299 500

372 090.03.189 Kabelschelle Collier de cable Condenser clamp 220 477

375 090.03.380 Kontaktteilesatz Jeu de piéces contact Condenser set 294 628

474  090.64.067 Feldwicklung Stater Stator - Alternator 391 520

481 090.03.883 Biichse Douille Bushing 230 976

482 090.03.884 Schraube Vis Screw 93 621

486 090.64.068 Diode Diode Alternator - Diode 391 507

488 090.64.069 Halter Equerre de fixation Bracket 222 211

510 090.64.080 Antriebsritzel vollst. Pignon d'entrainement Drive assy. 391 461

513 090.64.081 Ritzel Pignon Clutch 391 135

516 090.03.291 Feder Ressort Spring 260 374

520 090.64.070 Hebel Levier Terminal - Spade 93 T22

523 090.03.889 OlmeBstab Jauge niveau d'huile Dipstick - 0il filter 390 212
523A 090.03.890 01-Einfiillrohr Tube de remplissage Tube oil filter 390 217

527 090.03.891 Schelle Collier Clamp 221 428

534 090.03.893 Schraube Vis Screw 93 622
534A 090.03.892 Schraube Vis Screw 93 323

535 090.03.894 Filtereinsatz Element filtrante Air cleaner element 270 528

536 090.03.895  Luftfilter Filtre d'air Air cleaner 390 379

537 090.03.896 Dichtung Joint Gasket 270 539

544  (090.64.082 Anker Armature Armature 391 607

E 1946
R3 6/7

A9





go0121.000

Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces - ) o Numero de la norme Shr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
552 090.03.897 Biichse Douille Bushing 230 927
562 090.03.572 Bolzen Axe Bolt 92 613
52 090.03.573 Mutter Ecrou Nut 90 356
601 090.03.898 Schlauchschelle Collier de conduite Clamp 93 053
614 090.03.577 Ziehsplint Goupille Cotter pin 93 306
615 090.03.578 Sicherungsring Circlips Retainer ring 93 307
618 090.64.071 Feder Ressort Spring 261 116
634 090.03.688 Scheibe Rondelle Washer 270 382
635 090.03.056 Kerzenstecker Bouchon de bougie Spark plug elbow 66 538
657 090.03.734 Schraube Vis Screw 93 496
662 090.03.901 Lasche Plaque Bracket 222 027
663 090.03.902 Schraube Vis Screw 93 572
683 090.64.072 Schraube Vis Serew 93 067
725 090.03.859 Schutzhiille Tube protection Heat shield 222 1715
726 090.64.073 Antriebszahnkranz Pignon d'entrainement Ring gear 391 246
773 090.64.074 Mitnehmer Entrainement Retainer and pin 391 462
783 090.64.075 Zahnrad Pignon Gear 280 104
801 090.64.076 Deckel Couvercle End cap. 390 444
802 090.64.077 Deckel m. Kohlebiirsten Couvercle avec charbon Endecap with brushes 390 448
803 090.64.078 Gehduse Carter Housing 390 447

- 090.03.881 Dichtungssatz Jeu de joints Gasket set includes 299 577
bestehend aus den mit ¥ comprenant les piéces the parts marked with ¥
gekennzeichneten Teilen  marquées d'une

asterisque
E 1946
3 R

A10





		Scannen0002

		Scannen0003

		Scannen0004

		Scannen0005

		Scannen0006

		Scannen0007

		Scannen0008

		Scannen0009




I
-

E 2582

i

B15





Bild Te'e-Nr.

Norm-Bezeichnung

Stiick

Fig. I ieces . _ o Numero de la norme ‘br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  wdbr.

1 090.47.777 Scheinwerfer Phare Headlight 725-0222

2 090.65.973 Magnetschalter Solenoid Solenoid 725-0530

3 090.64.051 Motor Moteur Engine 190 707/0819-01
4 090.90.111 Batterie 12 V Batterie 12 V Battery 12 V T725-0661

- 090.90.184 Isolierschlauch Gaine isolante Convoluted conduit 731-0333

- 090.65.542 Klemme Collier Clamp 726-0141

5 090.90.128 Lichtschalter Interrupteur Light switch 725-0634

6 090.47.410 Sicherheitsschalter Contacteur de sécurité Safety switch 725-0268

schwarz noir black

7 090.47.502 Ziindschalter Démarreur Ignition switch T725-0267

8 090.47.387 Zindschliissel Clé de contact Ignition key 725-0201

9 090.47.680 Amperemeter Amperemeter Ammeter 725-0119

10 090.90.297 Kabel rot Cable rouge Electric wire red T25-0121

- 090.90.558 Kabelklemme Collier Sealing tape 725-0480

11 090.65.541 Kabel Cable Electric wire 725-0387

12 090.90.559 Kabel rot Cable rouge Electric wire red T25-0421

13 090.90.292 Kabelsatz Collection cable Wire harness 725-0641
A Kabel blau Fil bleu Lead blue
B Kabel grin Fil vert Lead green

Cc Kabel rot Fil rouge Lead red
D Kabel weiB Fil blanc Lead white
E Kabel schwarz Fil noir Lead black

F Kabel gelb Fil jaune Lead yellow

E 2582
R3 1/1

B00121.000

B16





		Scannen0033

		Scannen0034




Luthiod &
| i | Art. Nr. 2050. 80 315 -1
A 72 Ersatzteilliste





		Scannen0001



